c.

d.

magr̄ & illi' tēpis potētissim'
 optare se dicit ei' eē loa penes
 suos cū paul' sit apud xp̄ianos
 hic ante biēniū q̄ petr' & pau
 lus martirio coronaret̄ a nero
 ne iertēis ē **I**tē exignacu qui
 xvi' ē **E**p̄la ad romanos hoc ibi
 descript̄ de syria vsq; romā pug
 no ad bestias i mari & i tra nocte
 & die ligat' cū .x. leopardis hoc ē
 militib' q̄ me custodiūt quib' et
 cū b̄nēfeceris peiores fuit Iniq̄
 tas aut̄ eoz mea doctna ē sed
 nō idēto iustificat' cū ic. **I**tē
 de hyreneo q̄ ē. 24. dicit qd̄ i fine
 sui lib' asserēs se t̄p̄e ap̄loz fu
 ille vicinū sic subscripsit adiuro
 qui t̄nscribes libz̄ istū p̄to. no.
 te. & p̄glosū ei' aduentū q̄ iu
 dicatur' ē viuos & mortuos ut
 postq̄ t̄nscriberis cōferas & emē
 des illū diligētissime ad exem
 plar vñ scripsisti hāc & osten
 tacōem similit' t̄nscribas ut m
 ueisti i exemplari **I**tē de tertu
 liano. 43. p̄it quō paul' ocoz
 dien̄ referebat eū abtō Cypria
 no sine adiectōe nois uocari
 magr̄m nec diē sine ipi' lectōe
 transire **I**tē de origine. 4e.
 dicit qd̄ dyaleticā geometriā
 arithmeticā gramaticā & re
 thoricā om̄q; ph̄oz lectas ita
 didiat ut studiolos quosq; se
 culariū lra & lectatores h̄ret &
 īp̄retaret̄ eis cotidie d̄cur̄sq;

ad eum murmuraret quod ille propterea
 recipiebat ut sub occasione secu-
 laris literature in fide christi illos in-
 strueret. **I**tem de ambrosio dyacono
 .46. dicit illum reprehensum quod cum
 ipse loquax esset amici sui pau-
 peris et semis moriens recordatur non
 fuisse. **I**tem de cypriano. 61. dicit
 quod ingenium suum iudicem texere sup-
 fluum est cum ipsius opera sint sole cla-
 riora. **I**tem de dyonysio. 69. ponit
 quod nouaciano causatum quod inuitus
 romae factus erat episcopus sic scripsit
 Si inuitus ut dicas ordinatus es
 probabis hoc cum uoles recesseris.
Item de pamphilo. 64. dicit quod que-
 dam ipsius uoluntaria tanto gaudio
 amplexatus ut crederet subdixit si enim leticia est
 una epistolam huius martiris quanto
 magis tot milia uisum quam michi
 uidetur sui sanguis signasse ue-
 stigium. **I**tem de dimo alexandrino.
 69. dicit quod captus oculis a
 puera etate et obid elementorum ig-
 narus tantum miraculum sui omnibus
 probauit ut dyoletica et geometria
 quam maxime uisum indigeret usque ad
 perfectum didicerit. Subdixit multos
 libros quos fecit. **I**tem de epiphania.
 61. dicit quod eius libri abe-
 ruditis propter res et simplicioribus
 propter uerba leguntur. **I**tem
 de ambrosio medialanensi episcopo.
 62. Sic dicit quia super est meum
 iudicium subtraham ne in altum